
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína ze 128. sch ůze konané dne 09.12.2013. 
Usnesení č. 128/2067/2013 – 128/2079/2013 

Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů.  
Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 
 

 

Přítomni:  Mgr. Růžička, Mgr. Ing. Pospíšil, MBA, Bc. Havlíková, MUDr. Navrátil, p. Král, 
JUDr. Jančák 

Částečně omluven: Ing. Hora, p. Slavík (příchod v 13:38 hodin)  
Omluven: Mgr. et Bc. Rakušan 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Ing. Tichý, ved. ORR 
Mgr. Pohůnková, ved. odd. HS 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 128/2067/2013 – 128/2079/2013 
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení vyřazení uchazeče, který nesplnil kvalifikační předpoklady, 
a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby „Inženýrská 
činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení energetické 
náročnosti budov Městského domova důchodců v Kolíně“. 

2) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov MŠ Chelčického v Kolíně“. 

3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov MŠ Jeronýmova v Kolíně“. 

4) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov Městského kulturního domu v Kolíně“. 

5) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor investora – Snížení 
energetické náročnosti budov ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“. 

6) Návrh na schválení vyřazení firem, které neprokázaly splnění kvalifikačních 
a ostatních požadavků, a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Jeronýmova v Kolíně“. 

7) Návrh na schválení vyřazení firem, které neprokázaly splnění kvalifikačních 
a ostatních požadavků, a schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Prokopa Velikého 
v Kolíně“. 

8) Návrh na využití prostor vodárenské věže v Kolíně v souladu s podmínkami 
Regionálního operačního programu NUTS 2 Střední Čechy, výzva č. 79, na udělení 
výjimky ze Směrnice č. 1, o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, ze dne 04.09.2012, a na oslovení firmy na vypracování 
dokumentace pro stavební povolení na akci „Rekonstrukce vodárenské věže 
v Kolíně“. 

 
 



 2 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 1152/2013) „Snížení energetické náročnosti budov Městského 
domova důchodců v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. VHH Thermont, s. r. o., 
Troubelice 352, 783 83 Troubelice. 

2) Smlouva (ev. č. 1137/2013) o správě – úschově peněz při prodeje pozemků v PZKO 
firmě SolarcoMachinery, s. r. o., Kutnohorská 43, Kolín, mezi městem Kolín a Mgr. et 
Bc. Tomášem Kasalem, Kutnohorská 43, Kolín. 

3) Smlouva (ev. č. 1138/2013) o správě – úschově peněz při prodeje pozemků v PZKO 
firmě CCM Machinery s. r. o., Kutnohorská 43, Kolín, mezi městem Kolín a Mgr. et 
Bc. Tomášem Kasalem, Kutnohorská 43, Kolín. 

4) Odstoupení (ev. č. 1153/2013) od Smlouvy o zajištění služeb a prací „Úklid prostor 
Městského úřadu Kolín“ uzavřenou mezi městem Kolín a VDI Meta – výrobním 
družstvem invalidů, 1. máje 670/128, 703 00 Ostrava. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:30 hodin starostou města Mgr. Ing. Janem Pospíšilem, MBA 
Ověření zápisu ze 127. schůze RM: p. Král, Bc. Havlíková 
Ověřovatelé zápisu ze 128. schůze RM: p. Král, MUDr. Navrátil 
Hlasování o programu: 5 – 0 – 0   
Usnesením č. 128/2067/2013 byl schválen program ze dne 05.12.2 013 v navrženém 
znění. 
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
Datum vyhotovení zápisu: 16.12.2013 
__________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
__________________________________________________________________________ 
 
1. Návrh na schválení vy řazení uchaze če, který nesplnil kvalifika ční předpoklady, 

a schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby „Inženýrská 
činnost – administrace dotace a technický dozor inve stora – Snížení energetické 
náročnosti budov M ěstského domova d ůchodc ů v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 128/2068/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e 
 
vyřazení firmy z d ůvodu nespln ění kvalifika čních 
předpoklad ů a zadávacích podmínek, 
1. 3 L studio s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká 

Lípa, IČ 25462644 
- nabídka uchazeče obsahovala nesrovnalosti v návrhu 
mandátní smlouvy spočívající v uvedení různé výše cen. 
Uchazeč byl vyzván k vysvětlení své nabídky, ovšem této 
možnosti nevyužil 

 
 



 3 

II. s c h v a l u j e 
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický 
dozor investora – Snížení energetické náro čnosti budov 
Městského domova d ůchodc ů v Kolín ě“  vyzvaných 
v souladu s ustanoveními § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
1. Energy Benefit Centre a.s.,  

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,  
IČ 29029210 

2. Tangenta spol. s r.o.,  
Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice,  
IČ 26086310 

3. Region Service Centre, s.r.o.,  
Na Tržišti 432, 277 35 Mšeno,  
IČ 24838195 

 
III. u k l á d á  
 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního 
rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení 
 
termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR  

 
Hlasování o I. části návrhu na usnesení: 7 – 0 – 0  
Hlasování o II. a III. části návrhu na usnesení: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 

„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor inve stora – Snížení 
energetické náro čnosti budov MŠ Chel čického v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 128/2069/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e 
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický 
dozor investora – Snížení energetické náro čnosti budov 
MŠ Chelčického v Kolín ě“  vyzvaných v souladu 
s ustanoveními § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
1. Energy Benefit Centre a.s.,  

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,  
IČ 29029210 



 4 

2. 3 L studio,  
Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa,  
IČ 25462644  

3. Tangenta spol. s r.o.,  
Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice,  
IČ 26086310 

4. Region Service Centre, s.r.o.,  
Na Tržišti 432, 277 35 Mšeno,  
IČ 24838195 

 
II. u k l á d á 
 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního 
rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení 
 
termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
3. Návrh na schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 

„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor inve stora – Snížení 
energetické náro čnosti budov MŠ Jeronýmova v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 128/2070/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e 
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický 
dozor investora – Snížení energetické náro čnosti budov 
MŠ Jeronýmova v Kolín ě“ vyzvaných v souladu 
s ustanoveními § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
1. Energy Benefit Centre a.s.,  

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,  
IČ 29029210 

2. 3 L studio,  
Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa,  
IČ 25462644  

3. Tangenta spol. s r.o.,  
Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice,  
IČ 26086310 

4. Region Service Centre, s.r.o.,  
Na Tržišti 432, 277 35 Mšeno,  
IČ 24838195 

 
 
 



 5 

II. u k l á d á  
 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního 
rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení 
 
termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR   

 
Hlasování: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
4. Návrh na schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 

„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor inve stora – Snížení 
energetické náro čnosti budov M ěstského kulturního domu v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 128/2071/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I.  s c h v a l u j e 
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický 
dozor investora – Snížení energetické náro čnosti budov 
Městského kulturního domu v Kolín ě“  vyzvaných 
v souladu s ustanoveními § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
1. Energy Benefit Centre a.s.,  

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,  
IČ 29029210 

2. 3 L studio,  
Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa,  
IČ 25462644  

3. Region Service Centre, s.r.o.,  
Na Tržišti 432, 277 35 Mšeno,  
IČ 24838195 

4. Tangenta spol. s r.o.,  
Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice,  
IČ 26086310 

 
II. ukládá 
 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního 
rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení 
 
termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
 



 6 

__________________________________________________________________________ 
 
5. Návrh na schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 

„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický dozor inve stora – Snížení 
energetické náro čnosti budov ZŠ Prokopa Velikého v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 128/2072/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e 
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na služby 
„Inženýrská činnost – administrace dotace a technický 
dozor investora – Snížení energetické náro čnosti budov 
ZŠ Prokopa Velikého v Kolín ě“  vyzvaných v souladu 
s ustanoveními § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
1. Energy Benefit Centre a.s.,  

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,  
IČ 29029210 

2. Tangenta spol. s r.o.,  
Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice,  
IČ 26086310 

3. 3 L studio,  
Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa,  
IČ 25462644 

4. Region Service Centre, s.r.o.,  
Na Tržišti 432, 277 35 Mšeno,  
IČ 24838195 

 
II. u k l á d á  
 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního 
rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení 
 
termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

Hlasování: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
6.  Návrh na schválení vy řazení firem, které neprokázaly spln ění kvalifika čních 

a ostatních požadavk ů, a schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náro čnosti objektu MŠ Jeronýmova 
v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
 
 



 7 

USNESENÍ č. 128/2073/2013 – Rada města Kolína 
podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e 

 
vyřazení firem z d ůvodu nespln ění kvalifika čních 
požadavk ů a zadávacích podmínek, 
1. V. P. Procházka s.r.o., Nebovidy 134, 280 02 Kolín, 

IČ 26184745 
uchazeč nepředložil okótovaný nákres řezu profilem 
hliníkového dveřního rámu; nebyl předložen dokument, ze 
kterého by bylo jasné splnění maximální hodnoty 
součinitele prostupu tepla hliníkového dveřního rámu  

2. Trigema Building a.s., Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 
5, IČ 27653579 
uchazeč nepředložil okótovaný nákres řezu profilem 
hliníkového dveřního rámu; nebyl předložen dokument, ze 
kterého by bylo patrné splnění maximální hodnoty 
součinitele prostupu tepla hliníkového dveřního rámu 

3. Sdružení PROMINECON + IZOLPARTNER, 
MŠ Jeronýmova, PROMINECON CZ a.s., Revoluční 
767/25, 110 00 Praha 1, IČ 25110977 
uchazeč nepředložil výpočet celkového součinitele 
prostupu tepla sestavy oken; nebyly doloženy výpočty 
výměny vzduchu přes ventilační klapky, které byly 
požadovány v zadávací dokumentaci  

4. MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, 
IČ 15050050 
uchazeč nedoložil dokumenty prokazující splnění 
technických parametrů pro hliníkové vchodové dveře; 
uchazečem navrhované hliníkové rámy, nesplňují hodnoty 
požadované v zadávací dokumentaci 

 
II. s c h v a l u j e  
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na stavební 
práce „Snížení energetické náro čnosti objektu 
MŠ Jeronýmova v Kolín ě“  vyzvaných v souladu 
s ustanoveními § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
1. JTA - Holding, spol. s r.o.,  

Náměstí Sv. Čecha 732/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČ 25816624 

2. KASTEN, spol. s r.o.,  
Větrná 145, 277 11 Neratovice - Byškovice, IČ 62954890 

3. VHH THERMONT s.r.o.,  
Troubelice 352, 783 83 Troubelice, IČ 25878778 

4. Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., 
Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov, IČ 46972021 

5. TOMIreko, s.r.o.,  
Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč, IČ 28359216 

 
 
 
 



 8 

III. u k l á d á 
 

Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního 
rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení 
 

termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR     

 

Hlasování o I. části návrhu na usnesení: 7 – 0 – 0  
Hlasování o II. a III. části návrhu na usnesení: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
_________________________________________________________________________ 
 

7. Návrh na schválení vy řazení firem, které neprokázaly spln ění kvalifika čních 
a ostatních požadavk ů, a schválení po řadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky 
na stavební práce „Snížení energetické náro čnosti objektu ZŠ Prokopa Velikého 
v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR 
 
USNESENÍ č. 128/2074/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 

I. s c h v a l u j e 
 

vyřazení firem z d ůvodu nespln ění kvalifika čních 
požadavk ů a zadávacích podmínek, 
1. Arimet plus s.r.o., Pivoňková 66, 106 00 Praha 10, 

IČ 28387759 
uchazeč nepředložil výpis z rejstříků trestů právnické 
osoby; nebyly doloženy certifikáty prokazující splnění 
technických parametrů pro plastové okenní rámy 
a hliníkové dveřní rámy; uchazeč nedoložil technické listy 
pro použitý zateplovací systém, který chce použít  

2. PRIMA spol. s r.o., Bratří Štefanů 973/63A, 
500 03 Hradec Králové, IČ 00486361 
uchazeč nedoložil dokument, ze kterého by byly patrné 
hodnoty součinitele prostupu tepla pro hliníkový dveřní 
rám; nebyl předložen technický list izolačního zasklení 
oken a dveří; uchazeč nedoložil požadovaný výpočet 
celkového součinitele prostupu tepla; nebyly předloženy 
technické listy pro použité tepelné izolace 

3. KONSTAV, akciová společnost, K Vinici 1373, 280 02 
Kolín V, IČ 61672769 
uchazeč nepředložil výpis z rejstříku trestů předsedy 
představenstva; předložené dokumenty pro vchodové 
dveře neprokazují splnění technických parametrů, které 
byly požadovány v zadávací dokumentaci;  

4. INGBAU CZ s.r.o., S. K. Neumanna 2708, 
530 02 Pardubice - Zelené předměstí, IČ 25941127 
uchazeč nepředložil výpočet celkového součinitele 
prostupu tepla okenní sestavy; nebyly definovány větrací 
štěrbiny, které chce uchazeč použít 

5. V. P. Procházka s.r.o., Nebovidy 134, 280 02 Kolín, 
IČ 26184745 
uchazeč nedoložil výpočet celkového součinitele prostupu 
tepla pro okenní sestavu, která byla požadována 
v zadávací dokumentaci  



 9 

6. VEXTA a.s., Hovorčovická 137, 250 65 Líbeznice, 
IČ 26196662 
uchazeč nepředložil výpočet celkového součinitele 
prostupu tepla pro okenní sestavu, která byla požadována 
v zadávací dokumentaci 

 
II. s c h v a l u j e 
 
pořadí uchaze čů o realizaci ve řejné zakázky na stavební 
práce „Snížení energetické náro čnosti objektu ZŠ 
Prokopa Velikého v Kolín ě“  vyzvaných v souladu 
s ustanoveními § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
1. VHH THERMONT s.r.o.,  

Troubelice 352, 783 83 Troubelice, IČ 25878778 
2. KASTEN, spol. s r.o.,  

Větrná 145, 277 11 Neratovice - Byškovice, IČ 62954890 
3. Stavební firma Pazdera s.r.o.,  

Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim, IČ 27110176 
4. Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., 

Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov, IČ 46972021 
5. TOMIreko, s.r.o.,  

Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč, IČ 28359216 
 
III. u k l á d á  

 
Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního 
rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení 
 
termín plnění: ihned 
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

 
Hlasování o I. části návrhu na usnesení: 7 – 0 – 0  
Hlasování o II. a III. části návrhu na usnesení: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 
8. Návrh na využití prostor vodárenské v ěže v Kolín ě v souladu s podmínkami 

Regionálního opera čního programu NUTS 2 St řední Čechy, výzva č. 79, na udělení 
výjimky ze Sm ěrnice č. 1, o pravomocech a postupech p ři finan čních výdajích 
z rozpo čtu m ěsta, ze dne 04.09.2012, a na oslovení firmy na vypr acování 
dokumentace pro stavební povolení na akci „Rekonstr ukce vodárenské v ěže 
v Kolín ě“. 

__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Tichý, ved. ORR (Regionální rada regionu soudružnosti Střední Čechy 

vyhlásila v souladu s Regionálním operačním programem NUTS 2 Střední 
Čechy výzvu k předkládání projektů č. 79, prioritní osa 2. cestovní ruch, 
oblast podpory 2.2. veřejná infrastruktura a služby cestovního ruchu. Cílem 
oblasti podpory je zlepšení informovanosti turistů a návštěvníků a zvýšení 
atraktivity turistických destinací na území Středních Čech. Jednou 
z podporovaných aktivit je i rekonstrukce vyhlídek a rozhleden.) 

 
 
 



 10

Diskuse:  p. Slavík, Ing. Hora, p. Král, Mgr. Pospíšil, MBA, Mgr. Růžička, Bc. Havlíková, 
Ing. Tichý 
(Jedná se o záměr města požádat z tohoto dotačního titulu o dotaci na 
rekonstrukci vodárenské věže v Kolíně s cílem využít prostor pro informování 
návštěvníků prostřednictvím informačních tabulí např. o historii této kulturní 
památky a zpřístupnit tuto památku veřejnosti apod. K žádosti je zapotřebí 
zpracovaná projektová dokumentace ke stavebnímu povolení, aby byla v souladu 
s dotačními podmínkami. Z časových důvodu, kdy žádost o dotaci má být 
předložena do 20.02.2014, je předložen návrh na udělení výjimky ze Směrnice 
č. 1, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 
04.09.2012, a oslovení pouze 1 firmy, která již pro město zpracovávala projektové 
dokumentace pro dotační akce. Nabídková cena od uvedené firmy za dokumentaci 
ke stavebnímu povolení činí 190.000 Kč bez DPH. Udržitelnost projektu je obvykle 
10 let, což představuje dobu, po kterou nebude možné objekt využít ke komerčním 
účelům. Přesné zadání pro projektovou dokumentaci bude předmětem další 
diskuse. V rámci dotačního titulu se městu nabízí v případě úspěšnosti možnost 
realizovat za dotační prostředky rekonstrukci vodárenské věže. V loňském roce 
proběhly základní stavební práce na objektu vedoucí k zajištění statiky, v letošním 
roce byla již po druhé vypsána zakázka na práce navazující. V případě, že by 
město o dotaci nepožádalo a udělena by nebyla, budou probíhat pouze dílčí práce, 
na práce většího rozsahu s konkrétním účelem využití nebudou v městském 
rozpočtu prostředky.) 

 
USNESENÍ č. 128/2075/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
I. s c h v a l u j e 
 
využití prostor vodárenské v ěže v Kolín ě v souladu 
s podmínkami Regionálního opera čního programu NUTS 
2 Střední Čechy, výzva č. 79 
 
II.     s c h v a l u j e   
 
udělení výjimky ze Sm ěrnice č. 1, o pravomocech 
a postupech p ři finan čních výdajích z rozpo čtu m ěsta, 
ze dne 04.09.2012, pro zadání zakázky na vypracován í 
dokumentace pro stavební povolení na akci 
„Rekonstrukce vodárenské v ěže v Kolín ě“   
 
III.    s c h v a l u j e  
 
oslovení firmy Kutnohorská stavební, s.r.o., 
Benešova 316, 284 01 Kutná Hora,  IČ 45144788, na 
vypracování dokumentace pro stavební povolení na ak ci 
„Rekonstrukce vodárenské v ěže v Kolín ě“ 
 
termín plnění: ihned      
zodpovídá: Ing. Martin Tichý, ved. ORR 

 
Hlasování o I. části návrhu na usnesení: 6 – 0 – 1  
Hlasování o II. části návrhu na usnesení: 6 – 0 – 1  
Hlasování o III. části návrhu na usnesení: 7 – 0 – 0  
Návrh byl schválen v p ředloženém zn ění. 
__________________________________________________________________________ 
 

S M L O U V Y  



 11

__________________________________________________________________________ 
 
S m l o u v y  k  p o d p i s u  

 
1. Smlouva o dílo (ev. č. 1152/2013) „Snížení energetické náro čnosti budov M ěstského 

domova d ůchodc ů v Kolín ě“ mezi m ěstem Kolín a spol. VHH Thermont, s. r. o., 
Troubelice 352, 783 83 Troubelice. 
Hlasování: 7 – 0 – 0 
Usnesením č.  128/2076/2013 byla schválena smlouva o dílo (ev.  č. 1152/2013) 
v předloženém zn ění.  
 

2. Smlouva (ev. č. 1137/2013) o správ ě – úschov ě peněz při prodeje pozemk ů v PZKO 
firm ě SolarcoMachinery, s. r. o., Kutnohorská 43, Kolín,  mezi m ěstem Kolín 
a Mgr. et Bc. Tomášem Kasalem, Kutnohorská 43, Kolí n. 
Hlasování: 7 – 0 – 0 
Usnesením č.  128/2077/2013 byla schválena smlouva (ev. č. 1137/2013) 
v předloženém zn ění.  
 

3. Smlouva (ev. č. 1138/2013) o správ ě – úschov ě peněz při prodeje pozemk ů v PZKO 
firm ě CCM Machinery s. r. o., Kutnohorská 43, Kolín, mez i městem Kolín 
a Mgr. et Bc. Tomášem Kasalem, Kutnohorská 43, Kolí n. 
Hlasování: 7 – 0 – 0 
Usnesením č.  128/2078/2013 byla schválena smlouva (ev. č. 1138/2013) 
v předloženém zn ění.  
 

4. Odstoupení (ev. č. 1153/2013) od Smlouvy o zajišt ění služeb a prací „Úklid prostor 
Městského ú řadu Kolín“ uzav řenou mezi m ěstem Kolín a VDI Meta – výrobním 
družstvem invalid ů, 1. máje 670/128, 703 00 Ostrava. 
Hlasování: 7 – 0 – 0 
Usnesením č.  128/2079/2013 bylo schváleno odstoupení (ev. č. 1153/2013) 
od Smlouvy o zajišt ění služeb a prací v p ředloženém zn ění.  

__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 13:55 hodin 
 
 
 
 
 
 

 
  
 


